
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  T AR Y B A  
 

SPRENDIMAS 
DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. BIRŽELIO 27 D. 
SPRENDIMO NR. B1-173 ,,DĖL TEIKIMO MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

PATIKĖJIMO TEISE VALDOMĄ NAUJĄ ŽEMĖS SKLYPĄ MOLĖTŲ M., TIESIOJI G. 
17 IŠNUOMOTI AUKCIONE IR DĖL PASIŪLYMO NUSTATYTI AUKCIONO 

SĄLYGAS“ PAKEITIMO   
 

2024 m. gruodžio    d. Nr. B1- 
Molėtai 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 9 punktu, 15 

straipsnio 2 dalies 20 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 7 

straipsnio 1 dalies 2 punktu, 9 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 3 dalimi, Kitos paskirties valstybinės 

žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. 

kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos 

taisyklių patvirtinimo“, 2, 91, 92, 93 punktais, atsižvelgdama į Nacionalinės žemės tarnybos prie 

Aplinkos ministerijos 2024 m. lapkričio 14 d. raštą Nr. 1SD-89257-(6.1 E) „Dėl teikimo išnuomoti 

aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą (Tiesioji g. 17, Molėtai)“, 

Molėtų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimą Nr. B1-173 

,,Dėl teikimo Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują žemės sklypą Molėtų m., 

Tiesioji g. 17 išnuomoti aukcione ir dėl pasiūlymo nustatyti aukciono sąlygas“: 

1.1.  Pakeisti 7 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„7. Nustatyti pageidaujamą aukciono pradžios datą – ne vėliau kaip 2025 m. vasario 28 d.“. 

1.2.  Pakeisti priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. 

sprendimą Nr. B1-231 ,,Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo 

Nr. B1-173 ,,Dėl teikimo Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują žemės sklypą 

Molėtų m., Tiesioji g. 17 išnuomoti aukcione ir dėl pasiūlymo nustatyti aukciono sąlygas“ 

pakeitimo“. 

3. Nustatyti kad, šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos civilinio 

proceso ir Kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų 

Projektas 



 2 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl kitos paskirties 

valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių patvirtinimo“ nustatyta tvarka per mėnesį 

nuo tada, kai suinteresuotas asmuo sužinojo ar turėjo sužinoti apie jo teisių pažeidimą, paduodant 

skundą Utenos apylinkės teismo Molėtų rūmams (Vilniaus g. 41, LT-33101 Molėtai). 

 
Savivaldybės meras               
 

 


